２０１０年４月１日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

平成 23 年 3 月期の業績予想について

ＪＸホールディングス株式会社の平成23年3月期業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

                                  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成 23 年 3 月期 9,160,000   170,000 220,000 270,000

  ・上記見通しは、原油代 80 ドル／バーレル、銅価 280 セント／ポンド、為替レート 90 円／

ドルを前提としております。

・営業利益および経常利益には、総平均法によるたな卸資産の評価が売上原価を押し下げる影響

（500 億円）が含まれております。

・また、「負ののれん」が 1,800 億円発生する見込みであり、その償却額（一括償却）を特別利

益に織り込んでおります。なお、現在、資産および負債の時価評価作業中であり、時価評価の

算定結果により「負ののれん」の金額も変動いたしますが、これにつきましては現時点では未

定であり、確定し次第、お知らせいたします。

２．平成 23 年 3 月期の配当予想について

当社の平成 23 年 3 月期の配当につきましては、中期経営計画の公表にあわせて公表させてい

ただく予定です。

３．ＪＸグループ中期経営計画について

当社グループの中期経営計画および平成 22 年 3 月期決算（新日本石油株式会社、新日鉱ホー

ルディングス株式会社）につきましては、本年 5 月 10 日に公表する予定です。

以 上